Biênio 2025/2026

REQUERIMENTO DE URGÊNCIA Nº ____ /2025

Os vereadores da Câmara Municipal de Marilândia – Estado do Espirito

Santo, “in fine” assinado, no uso de suas atribuições legais disposto no inciso

VII do parágrafo 3º do artigo 180 do Regimento Interno Cameral, REQUEREM

que seja dispensada as formalidades legais de tramitação da proposição e após

ouvir esse soberano Plenário, para votar em REGIME URGÊNCIA o Projeto de

lei Ordinária nº 005/2025 em que: “ALTERA O ANEXO II DA LEI Nº 1502 DE 18

DE MARÇO DE 2020, QUE "INSTITUI O PLANO DE CARGOS, CARREIRAS E

VENCIMENTOS DOS SERVIDORES DO SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E

ESGOTO – SAAE MARILÂNDIA, ESTABELECE NORMAS DE ENQUADRAMENTO,

E PROVIDÊNCIAS".

Câmara Municipal de Marilândia/ES, em 14 de janeiro de 2025.

Atenciosamente,

Autenticar documento em https://marilandia.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 320033003000350039003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://marilandia.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 320033003000350039003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://marilandia.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 320033003000350039003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://marilandia.splonline.com.br/autenticidade utilizando o identificador 320033003000350039003A005000

Assinado eletronicamente por ADILSON REGGIANI em 15/01/2025 17:02

Checksum: CDA85E6B081396582CE47EE11535BD345D098792BDA3466C309A7439C5D26405

Assinado eletronicamente por AILTON NUNES DOS ANJOS em 15/01/2025 17:17

Checksum: A4F14659A6AA349092961F96BAC0F154801B938B55A787DB083F0CAEB4937198

Assinado eletronicamente por JOSUÉ BATISTA DA SILVA em 15/01/2025 17:18

Checksum: C07D137B2EDE3DB268276A0054CA84C41396752A8713D5013F771BBDEE5EA078

Assinado eletronicamente por DAVI LOREDO FELIPE em 15/01/2025 17:29

Checksum: B0D4963C245BE97D3694718727E81C17F25215F411D59662893FB0594A9E7FCD

Assinado eletronicamente por PAULO COSTA em 15/01/2025 17:33

Checksum: 1BCE9048F30CBCDA12F20FD002191973145763B2A4E613CE02138EAD38BF677F

Assinado eletronicamente por EMÍLIO GAVA em 15/01/2025 17:55

Checksum: FE331D7ACD1F7D4FE4C8DBA0AFE1F3A593F8072E4CA03D2BB10249618F1D239B

Assinado eletronicamente por ANTÔNIO CARLOS DADALTO em 15/01/2025 18:42

Checksum: 22895AECF2FDFC2BB160A466ABA49E1DAFEA8C69C02F002A224D2BFA1F801342

Assinado eletronicamente por VERGÍLIO MARCOS FURLAN CAMATA em 15/01/2025 23:09

Checksum: 2E2EBBC0E12146C912D452A418F7BC187F38BA0D33B1C9CF892FCD5DA9E85FD1

Assinado eletronicamente por DOUGLAS BADIANI em 16/01/2025 09:10

Checksum: 0FA983A548EB86DBB60F7C1FA5072E1047D18773312C2C8A9F7E1FF5A73DECFE

Autenticar documento em https://marilandia.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 320033003000350039003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.